SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 954 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo item 19.3, XI, m, do Manual de Organização e
considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n. 000036/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder progressão funcional às servidoras e aos servidores relacionados abaixo,
integrantes das carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe A, padrão 1 para o padrão 2

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S077920 Alessandro Coelho Porto 3/10/2024
Ativo S077890 Rafael Marques Taveira 2/10/2024
Ativo S077938 Rafhael Eduardo Alves de Souza 11/10/2024

Classe B, padrão 7 para o padrão 8

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S070089 Priscila Freitas Santos 25/10/2024

Classe B, padrão 8 para o padrão 9

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S078543 Andressa Mirella Saldanha de França 27/4/2024

 Classe B, padrão 9 para o padrão 10

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S058445 Daniel Dias da Silva Pereira 20/10/2024

Classe C, padrão 11 para o padrão 12

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S062973 Daniel Monteiro Ferreira dos Santos 21/10/2024

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 nov. 2024.

Classe C, padrão 12 para o padrão 13

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S060997 Filipe de Sousa Mendes 1º/10/2024
Ativo S060954 Jairo Alves da Silva Junior 5/10/2024
Ativa S038673 Luciana D'abadia Dias Seixas 17/10/2024

II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe A, padrão 2 para o padrão 3

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S075579 Gabriela Marques de Moura Arruda 15/10/2024

Classe A, padrão 3 para o padrão 4

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S074394 Drielle Souza Cavalcante 18/10/2024

Classe A, padrão 4 para o padrão 5

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S073223 Oswaldo Ferraz Rebello 27/10/2024

Classe B, padrão 7 para o padrão 8

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S070429 Aline Cristina Thibes 13/10/2024
Ativo S070399 André Francisco Oliveira Carneiro Fachin 9/10/2024
Ativo S070372 Gustavo Moreira Carvalho 2/10/2024

Classe B, padrão 8 para o padrão 9

Situação Matrícula Nome A partir de:
Cedido S069366 Filipe Borges Marra 17/10/2024

Classe B, padrão 9 para o padrão 10

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S072022 Fernanda Marquez de Amorim Coutinho Alves 19/10/2024

Classe C, padrão 11 para o padrão 12

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S062981 Thaís Coutinho Canêdo da Silva 21/10/2024

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 nov. 2024.

Classe C, padrão 12 para o padrão 13

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S061004 Marcos Aurelio Sthal 8/10/2024
Ativo S061012 Rhodie André Ferreira 8/10/2024

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO JOSÉ AMERICO PEDREIRA

Documento assinado eletronicamente por Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral, em
05/11/2024, às 19:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 5882944 e o código CRC EB6962AC.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 nov. 2024.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0